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(Allegato D)
PROGRAMMA “TASTE YOUR JOB”

BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI FINANZIARI A  STUDENTI E NEOLAUREATI PER LO SVOLGIMENTO DI TIROCINI CURRICULARI ED EXTRACURRICULARI NELL’ANNO  ACCADEMICO 2021/2022
AUTOCERTIFICAZIONE ESAMI SOSTENUTI

Il/la sottoscritto/a _________________________________________________________________________

DICHIARA* di essere:

iscritto/a all’Università per Stranieri di Perugia per l’a.a. _____________ 
al corso di laurea/laurea Magistrale in _________________________________________________________  
e di aver sostenuto i seguenti esami:
	
	ESAME
	DATA
	VOTO
	CREDITI

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
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	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


DATA ____________________ 


FIRMA _____________________________
Si allega copia del libretto universitario.

SI □ 
NO □
(*) Le dichiarazioni rese e sottoscritte nell’istanza di partecipazione alla procedura e nella documentazione allegata 
hanno valore di “dichiarazioni sostitutive di certificazioni” e di “dichiarazioni sostitutive dell’atto di notorietà” ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 445/2000. Ferme restando le conseguenze penali previste dall’art. 76 del citato DPR per le dichiarazioni mendaci, la falsità in atti e l’uso di atti falsi, qualora emerga da successivi controlli la non veridicità del contenuto delle autocertificazioni rese dal candidato, quest'ultimo decade dai benefici eventualmente conseguenti al provvedimento conclusivo relativo al presente bando (art. 75 del citato DPR).
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